MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

Campus Universitário Reitor João Davi Ferreira Lima – Trindade – Florianópolis - SC

CEP: 88040-900 – Telefone: (48) 3721-9365

PORTARIA N.º 033/2023/PPGA, de 14 de julho de 2023.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de

suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a servidora Thays Izabel da Silva, o docente Prof. Dr. Lauro

Francisco Mattei e a discente Tiago José Bini para, sob a presidência do(a) primeiro(a),

integrarem a comissão eleitoral para escolha da representação discente do Colegiado Pleno do

Programa de Pós-graduação em Administração.

Renê Birochi
 Coordenador do PPGA

Portaria Nº 2626/2022/GR/UFSC

		2023-07-14T14:29:59-0300